modalidade Tomada de Preços N° 006/2014 - Copel destinado à Contratação de Empresa especializada em construção civil para 
a realização da obra de 02 (duas) quadras escolares cobertas com vestiários., no dia 05 de junho de 2014, às 09:00h; Maiores 
informações Tel. (75) 3242-4602. Valor R$ 101,70 (cento e um reais e setenta centavos). Divulgação dos outros atos-Diário 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA
TOMADA DE PREÇO 002/2014 Aviso. Tipo TP nº. 002/2014. Abertura: dia 04/06/14, às 09h00min, Objeto: Contrata-
ção de empresa especializada para: Construção da Farmácia da Bahia, na cidade de Barra do Rocha.